
 

  
 

 

Uchwała nr 60/2019 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany składu Uczelnianej Komisji Wyborczej powołanej 

Uchwałą nr 56/2019 Senatu ASP w Gdańsku z dnia 27 listopada 2019 r. 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo                            

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity:  Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 

z póź. zm.) w zw. z § 65 ust. 1, 2 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

przyjętego uchwałą Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku nr 27/2019 

z dnia 26 czerwca 2019 r. z póź. zm. Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku ze złożeniem rezygnacji przez Aleksandrę Błaszczyk – 

przedstawiciela studentów zmienia się skład Uczelnianej Komisji Wyborczej, 

powołanej uchwałą nr 56/2019 Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  

z dnia 27 listopada 2019 roku i powołuje się do jej składu: 

1) Karolinę Narkiewicz- przedstawiciela studentów. 

 

2. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały Uczelniana Komisja Wyborcza 

działa w następującym składzie: 

1) prof. ASP dr hab. Marta Branicka - przedstawiciel Wydziału Architektury 

i Wzornictwa, 

2) prof. ASP dr hab. Katarzyna Łukasik -  przedstawiciel Wydziału Grafiki, 

3) dr Marcin Zawicki - przedstawiciel Wydziału Malarstwa, 

4) dr Małgorzata Wiśniewska przedstawiciel Wydziału Rzeźby i 

Intermediów, 

5) prof. ASP dr hab. Michał Pszczółkowski - przedstawiciel  Zakładu Historii 

i Teorii Sztuki, 

6) mgr Marzena Świniarska -  przedstawiciel pozostałych pracowników 

Uczelni,  

7) mgr Aleksandra Kobzdej - przedstawiciel doktorantów, 

8) Karolina Narkiewicz - przedstawiciel studentów. 

 



 
 

 

 

§ 2 

Przewodnicząca Uczelnianej Komisji Wyborczej – prof. ASP dr hab. Marta 

Branicka. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


